別記様式（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　京丹波町長　様

主たる事務所の所在地
名称
申請者　代表者の氏名　　　　　　　印
電話

　次の公の施設の指定管理者として指定を受けたいので、京丹波町公の施設の指定管理者の手続等に関する条例第3条の規定により申請します。

1　指定管理者の指定を受けたい公の施設の名称及び所在地
	施設の名称
	　京丹波町グリーンランドみずほ

	施設の所在地
	　京都府船井郡京丹波町大朴皿引１番地４

2　添付書類
　(1)　京丹波町グリーンランドみずほの管理に係る事業計画書（様式１）
　(2)　京丹波町グリーンランドみずほの管理に係る収支計画書（様式２）
　(3)　法人等の定款、寄付行為その他これらに類するものの写し
　(4)　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書法人でない団体にあっては、代表者の身分証明書
　(5)　国税及び地方税の納税証明書又は納税義務がない旨及びその理由を記載した申立書
　(6)　団体の前事業年度の収支計算書及び貸借対照表
　(7)　団体の現事業年度の収支予算書及び事業計画書
　(8)　団体の事業報告書(作成している場合に限る。)
　(9)　団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに類する書類
　(10) 応募資格にかかる誓約書（様式３）
(11) 提出書類のうち該当がないものについての申立書（様式４）